
Długie przygotowania, zaangażowanie całego zespołu logopeda.pl i wreszcie ten 

weekend - Targi Moje Dziecko 2009, na których przeżyliśmy prawdziwe zatrzęsienie 

odwiedzających. Takiej ilości chętnych się spodziewaliśmy i tak też było w praktyce. 

Wortal logopeda.pl po raz kolejny wzbudził wielkie zainteresowanie wśród rodziców 

odwiedzających targi. 

 

Targi Moje Dziecko 2009 na warszawskim Torwarze okazały się kolejną, świetną 

okazją, aby zaprezentować funkcje naszego wortalu. Odwiedzających było bardzo 

wielu, dlatego właściwie bez przerwy przedstawialiśmy zakres naszych możliwości. 

Nasz sklep internetowy z pomocami edukacyjnymi z pewnością zyska wielu nowych 

klientów, ponieważ różnorodna i szeroka oferta zachęcała do przeglądania propozycji 

sklepu już podczas targów. Baza artykułów z poradami dla rodziców cieszyła się 

także dużym zainteresowaniem, gdyż jak się okazuje pytań i obaw w zakresie 

logopedii jest wciąż bardzo wiele. Nasze stoisko tym bardziej cieszyło się wielkim 

powodzeniem, gdyż oferowane przez nas konsultacje logopedyczne zmotywowały 

wielu rodziców, aby sprawdzić stan rozwoju mowy swoich pociech.  

W tym miejscu cały zespół logopeda.pl chciałby podziękować przemiłym Paniom: Izie 

i Magdzie z ABC Poprawnej Wymowy za nieocenioną pomoc, profesjonalizm i świetne 

podejście do wszystkich pacjentów (zarówno małych, jak i tych większych ☺). 

 

Wielką przyjemnością było także zaproszenie na stoisko logopeda.pl Pani Doroty 

Zawadzkiej, większości znanej także, jako Superniania. Jej zainteresowanie naszą 

inicjatywą sprawiło, że weszliśmy na jeszcze „większe obroty”, a pomysłów na 

współpracę z samą Supernianią pojawiło się bardzo wiele. 

 

Ponadto mieliśmy okazję bawić, a jednocześnie uczyć wszystkich, którzy dotarli pod 

scenę główną, na której przeprowadzaliśmy konkursy i ćwiczenia logopedyczne. 

Chętnych nie brakowało, a nawet jeśli nie każdy wziął udział w zabawach na scenie, 

mógł ćwiczyć razem z uczestnikami rurki, dziubki, przesyłać całuski, a nawet szukać 

„magicznej piłeczki” ☺ w ustach. Kto nie był niech żałuje, a kto jeszcze nie wie czym 

jest „magiczna piłeczka” może zadać pytanie na forum, a na pewno otrzyma 

odpowiedź. 


